
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 384 

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 10.10.2014 №40, 
17.10.2014 №41, 24.10.2014 №42, 31.10.2014 №44, 19.11.2014 №48, №52 від 
02.12.2014; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про 
затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги 
мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік», зі змінами; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 285 344 
(двісті вісімдесят п’ять тисяч триста сорок чотири) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 246 (двісті сорок шість) грн. 64 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 28 750 
(двадцять вісім тисяч сімсот п’ятдесят) грн. 00 коп. − субвенції з обласного 
бюджету бюджетам міст та районів на виконання доручень виборців 
депутатами обласної ради у 2014 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштово-

го зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємс-
тва поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешкан- 



 
2 

цям міста в сумі 31 220 (тридцять одна тисяча двісті двадцять) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 246 (двісті сорок 
шість) грн. 64 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 254 124 
(двісті п’ятдесят чотири тисячі сто двадцять чотири) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєлікова К.А. 
 

 
 

 

В.о. міського голови – 
секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.12.2014 №384 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

1. Крошка 
Єфросинія Андріївна 
  

***  350,00 

2. Логінова 
Євгенія Михайлівна 
  

***  350,00 

3. Полєтаєва 
Ольга Іванівна 
  

***  350,00 

4. Чуєва 
Тамара Федорівна 
  

***  350,00 

5. Шкурко 
Наталя Вікторівна 

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
6. Пересипкіна 

Іванна Михайлівна 
 

*** 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
7. Квач 

Валентина Григорівна 
  

***  350,00 

8. Король 
Наталя Андріївна 
  

***  350,00 

9. Липка 
Валентина Іванівна 

***  350,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 

  
Дзержинський район 

  
10. Жигайло 

Наталя Костянтинівна 
  

***  350,00 

11. Рудінська 
Валентина Устинівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
12. Опанасенко 

Єлізавета Миколаївна 
  

*** 350,00 

  
Інгулецький район 

  
13. Перевозна 

Надія Василівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   4 550,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.12.2014 №384 
 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Турянський 
Анатолій Олександрович 
  

***  1 176,00 

2. Гричук 
Надія Іванівна 
  

***  300,00 

3. Понькін 
Юрій Валерійович 
  

***  300,00 

4. Хмара 
Ольга Семенівна 
  

***  300,00 

5. Навойцева 
Людмила Єгорівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
6. Вовк 

Валентина Миколаївна 
  

***  550,00 

7. Нечпал 
Анатолій Мусійович 
  

***  550,00 

8. Зінченко 
Ганна Григорівна 
  

***  350,00 

9. Фрунза 
Наталія Петрівна 
  

***  350,00 

10. Качан 
Микола Григорович 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Нестеренко 

Ганна Панасівна 
  

***  300,00 

12. Овсяннікова 
Любов Петрівна 
  

***  300,00 

13. Охінченко 
Світлана Іванівна 
  

***  300,00 

14. Пащенко 
Ніна Олексіївна 
  

***  300,00 

15. Шевченко 
Володимир Костянтинович 
  

***  300,00 

16. Соглаєва 
Ольга Іванівна 
  

***  270,00 

17. Андрусенко 
Ганна Вікторівна 
  

***  250,00 

18. Волинська 
Антоніна Іванівна 
  

***  250,00 

19. Дуніна 
Олена Володимирівна 
  

***  250,00 

20. Заколодяжна 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

21. Іщенко 
Ніна Петрівна 
  

***  250,00 

22. Микитчин 
Марія Василівна 
  

***  250,00 

23. Очковський 
Валерій Олексійович 
  

***  250,00 

24. Петруніч 
Серафима Семенівна 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Пиріг 

Ганна Антонівна 
  

***  250,00 

26. Пєлікан 
Світлана Вікторівна 
  

***  250,00 

27. Столітня 
Ганна Євгенівна 
  

***  250,00 

28. Титаренко 
Галина Назарівна 
  

***  250,00 

29. Хорольська 
Марія Зіновіївна 
  

***  250,00 

30. Чербажієва 
Галина Макарівна 
  

***  250,00 

31. Чирва 
Лідія Іванівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
32. Лутенко 

Олександр Костянтинович 
  

***  588,00 

33. Будяковська 
Алла Іванівна 
  

***  550,00 

34. Миронюк 
Прасков’я Юхимівна 
  

***  550,00 

35. Мудра 
Тетяна Михайлівна 
  

***  300,00 

36. Ничипуренко 
Валентина Данилівна 
  

***  300,00 

37. Половина 
Станіслав Миколайович 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Чернявська 

Зінаїда Іллівна 
  

***  300,00 

39. Широчук 
Надія Федорівна 
  

***  300,00 

40. Мислєйко 
Сергій Володимирович 
  

***  270,00 

41. Гарасюта 
Олексій Олегович 
  

***  250,00 

42. Гоч 
Алла Трохимівна 
  

***  250,00 

43. Лисицька 
Олександра Олександрівна 
  

***  250,00 

44. Скліфус 
Лідія Антонівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
45. Думініке 

Роман Андрійович 
  

***  550,00 

46. Бондарєва 
Надія Іванівна 
  

***  350,00 

47. Ботезату 
Ігор Михайлович 
  

***  300,00 

48. Гончарова 
Ганна Федорівна 
  

***  300,00 

49. Леус 
Олександр Вікторович 
  

***  300,00 

50. Черненко 
Олена Станіславівна 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
51. Бондар 

Марія Іванівна 
  

***  250,00 

52. Вовк 
Володимир Миколайович 
  

***  250,00 

53. Дудіна 
Ніна Петрівна 
  

***  250,00 

54. Коваленко 
Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

55. Тімейчук 
Ірина Петрівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
56. Білько 

Олена Василівна 
  

***  550,00 

57. Чорна 
Діана Юріївна 
  

***  550,00 

58. Могілевська 
Таїса Романівна 
  

***  300,00 

59. Трошина 
Наталя Іванівна 
  

***  300,00 

60. Бикова 
Анфіса Костянтинівна 
  

***  250,00 

61. Драй 
Катерина Павлівна 
  

***  250,00 

62. Єршова 
Ганна Андріївна 
  

***  250,00 

63. Коростієнко 
Валентина Яківна 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
64. Нестеренко 

Ігор Іванович 
  

*** 250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
65. Лисак 

Ніна Іллівна 
  

***  550,00 

66. Савчук 
Ілля Максимович 
  

***  550,00 

67. Зубова 
Ірина Іванівна 
  

***  300,00 

68. Камінський 
Валерій Степанович 
  

***  300,00 

69. Коваленко 
Надія Юріївна 
  

***  300,00 

70. Пейчев 
Володимир Дем’янович 
  

***  300,00 

71. Трофименко 
Віктор Дмитрович 
  

***  300,00 

72. Гунько 
Анатолій Іванович 
  

***  270,00 

73. Крижанівська 
Христина Павлівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
74. Шаталіна 

Юлія Гнатівна 
  

***  1 176,00 

75. Горячкін 
Олександр Іванович 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
76. Григор’єва 

Олена Іванівна 
  

***  300,00 

77. Фалюн 
Сергій Григорійович 
  

***  300,00 

78. Дерев’ященко 
Ася Миколаївна 
  

***  270,00 

79. Лисова 
Лариса Миколаївна 
  

***  250,00 

80. Стерлягова 
Ніна Геннадіївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   26 670,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 17.12.2014 №384 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Брика 
Сергій Анатолійович 
  

***  4 704,00 

2. Лисевич 
Юрій Анатолійович 
  

***  4 704,00 

3. Пивоварова 
Тетяна Олександрівна 
  

***  4 704,00 

4. Соколовська 
Інна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

5. Пачка 
Галина Миколаївна 
  

***  2 352,00 

6. Сорухан 
Олександр Олександрович 
  

***  2 352,00 

7. Гаврилюк 
Федір Антонович 
  

***  921,00 

8. Клименко 
Анжела Дмитрівна 
  

***  588,00 

9. Могильна 
Ніна Зиновіївна 
  

***  588,00 

10. Усенко 
Ольга Хомівна  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
11. Гуйганова 

Тамара Іванівна  
*** 4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Доценко 

Ольга Анатоліївна 
  

***  4 704,00 

13. Карпова 
Тетяна Петрівна 
  

***  4 704,00 

14. Колєснікова 
Зоя Андріївна 
  

***  4 704,00 

15. Луговець 
Сергій Сергійович 
  

***  4 704,00 

16. Моргун 
Людмила Миколаївна 
  

***  4 704,00 

17. Пузанова 
Вікторія В’ячеславівна 
  

***  4 704,00 

18. Чопенко 
Валентина Володимирівна 
  

***  4 704,00 

19. Червова 
Надія Яківна 
  

***  3 528,00 

20. Даровик 
Яна Олександрівна 
  

***  3 000,00 

21. Трофимов 
Анатолій Захарович 
  

***  2 352,00 

22. Беєтреу 
Ніна Іванівна 
  

***  1 176,00 

23. Дюкарєва 
Віра Павлівна 
  

***  1 176,00 

24. Івашкіна 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  1 176,00 

25. Керекеша 
Любов Максимівна  

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
26. Новікова 

Валентина Юхимівна 
  

***  1 176,00 

27. Попова 
Ніна Григорівна 
  

***  1 176,00 

28. Тимошевська 
Марина Олександрівна 
  

***  1 176,00 

29. Копотілова 
Олена Миколаївна 
  

***  861,00 

30. Загурська 
Тетяна Федорівна 
  

***  588,00 

31. Ілляшенко 
Ганна Андріївна 
  

***  588,00 

32. Мартинко 
Михайло Миколайович 
  

***  588,00 

33. Савків 
Володимир Степанович 
  

***  588,00 

34. Кубах 
Любов Михайлівна 
  

***  266,00 

  
Саксаганський район 

  
35. Рзянкіна 

Валентина Євгенівна 
 

***  14 000,00 

36. Давиденко 
Світлана Василівна 
  

***  4 704,00 

37. Машонкіна 
Надія Володимирівна 
  

***  4 704,00 

38. Паранюк 
Марія Василівна 

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Скоропад 

Лариса Михайлівна  
 

***  4 704,00 

40. Шалагінова 
Олена Сергіївна 
  

***  3 528,00 

41. Осіпова 
Любов Климентіївна 
  

***  2 352,00 

42. Бараненко 
Ксенія Степанівна 
  

***  1 176,00 

43. Григор’єв 
Артем Олександрович 
  

***  1 176,00 

44. Зеленкова 
Ганна Степанівна 
  

***  1 176,00 

45. Коваленко 
Катерина Андріївна 
  

***  1 176,00 

46. Курбацька 
Валентина Петрівна 
  

***  1 176,00 

47. Семенова 
Тамара Григорівна 
  

***  1 176,00 

48. Стрижеус 
Віталій Олександрович 
  

***  1 176,00 

49. Шкряб 
Роман Валерійович 
  

***  1 176,00 

50. Сміливий 
Олександр Іванович 
  

***  1 152,00 

51. Кібенко 
Галина Василівна 
  

***  1 007,00 

52. Гунько 
Людмила Олександрівна 

***  1 000,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Гунько 

Микола Васильович  
 

***  1 000,00 

54. Буровіцька 
Раїса Пилипівна 
  

***  887,00 

55. Бахшалієва 
Анісія Федорівна 
  

***  588,00 

56. Воєнна 
Віра Яковлівна 
  

***  588,00 

57. Лісічна 
Марина Анатоліївна 
  

***  588,00 

58. Нікіфорова 
Тетяна Федорівна 
  

***  588,00 

59. Романська 
Валентина Леонідівна 
  

***  588,00 

60. Терещенко 
Лідія Григорівна 
  

***  588,00 

61. Цюман 
Володимир Іванович 
  

***  463,00 

62. Турко 
Людмила Іванівна 
  

***  413,00 

63. Скиба 
Ольга Григорівна 
  

***  209,00 

  
Довгинцівський район 

  
64. Щербина 

Тетяна Вікторівна 
  

***  5 000,00 

65. Боровик 
Зінаїда Володимирівна 

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Панасенко 

Василь Іванович  
 

***  4 704,00 

67. Проводов 
Сергій Всеволодович 
  

***  4 704,00 

68. Романченко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

69. Тупчієнко 
Людмила Олександрівна 
  

***  3 528,00 

70. Агаєва 
Тетяна Петрівна 
  

***  1 176,00 

71. Кодолба 
Раїса Миколаївна 
  

***  1 176,00 

72. Коломоєць 
Тамара Михайлівна 
  

***  1 176,00 

73. Корніцький 
Микола Дмитрович 
  

***  1 176,00 

74. Тихоненко 
Ніна Іванівна 
  

***  802,00 

75. Гавриленко 
Надія Володимирівна 
  

***  737,00 

76. Безкрила 
Лідія Степанівна 
  

***  588,00 

77. Наконечна 
Марія Дем’янівна 
  

***  588,00 

78. Полоз 
Галина Степанівна 
  

***  588,00 

79. Рукавець 
Ольга Зіновіївна 

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Савачевська 

Катерина Павлівна  
 

***  588,00 

81. Соколан 
Таміла Василівна 
  

***  300,00 

  
Дзержинський район 

  
82. Аністрат 

Ірина Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

83. Гайдук 
Наталя Володимирівна 
  

***  3 528,00 

84. Лісніченко 
Катерина Валеріївна 
  

***  2 352,00 

85. Мельничук 
Роман Анатолійович 
  

***  2 266,00 

86. Гонтарь 
Раїса Павлівна 
  

***  1 176,00 

87. Захарова 
Наталя Василівна 
  

***  1 176,00 

88. Іванченко 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

89. Огій 
Тетяна Йосипівна 
  

***  1 176,00 

90. Остапчук 
Михайло Вікторович 
  

***  1 176,00 

91. Петраченко 
Іван Федорович 
  

***  1 176,00 

92. Свиридова 
Марія Федорівна 

***  1 000,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
93. Галабуда 

Дмитро Васильович  
 

***  854,00 

94. Бабіч 
Валентина Антонівна 
  

***  588,00 

95. Білинцева 
Людмила Григорівна 
  

***  588,00 

96. Коч 
Костянтин Миколайович 
  

***  588,00 

97. Литвиненко 
Лариса Вікторівна 
  

***  588,00 

98. Майстрик 
Людмила Омелянівна 
  

***  588,00 

99. Разумова 
Лариса Василівна 
  

***  588,00 

100. Сакара 
Марія Сидорівна 
  

***  588,00 

101. Тарнавська 
Світлана Андріївна 
  

***  588,00 

102. Карпов 
Олександр Олександрович 
  

***  217,00 

  
Центрально-Міський район 

  
103. Дубров 

Іван Іванович 
  

***  4 704,00 

104. Костякова 
Тетяна Федорівна 
  

***  4 704,00 

105. Кривенко 
Ольга Володимирівна 

***  4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

106. Незгоднюк 
Людмила Савелівна  
 

***  3 528,00 

107. Яковішина 
Наталія Володимирівна 
  

***  2 500,00 

108. Дашко 
Світлана Євгеніївна 
  

***  2 352,00 

109. Макарова 
Надія Єгорівна 
  

***  2 352,00 

110. Паталаха 
Любов Яківна 
  

***  2 352,00 

111. Петренко 
Надія Іванівна 
  

***  2 352,00 

112. Лавриненко 
Олександр Сергійович 
  

***  1 250,00 

113. Ковалевська 
Марта Василівна 
  

***  1 176,00 

114. Козелецька 
Ніна Василівна 
  

***  1 176,00 

115. Криштоп 
Таміла Олексіївна 
  

***  1 176,00 

116. Нікуліна 
Людмила Вікторівна 
  

***  1 176,00 

117. Орлова 
Олена Валентинівна 
  

***  1 176,00 

118. Слободян 
Михайло Андрійович 
  

***  1 176,00 

119. Тіпікін 
Олександр Олексійович 

***  1 176,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

120. Воронкова 
Ірина Геннадіївна  
 

***  1 163,00 

121. Нащокин 
Володимир Юрійович 
  

***  588,00 

122. Сизова 
Марія Василівна 
  

***  588,00 

  
Інгулецький район 

  
123. Поправка 

Раїса Григорівна 
  

***  3 528,00 

124. Самсонова 
Вікторія Петрівна 
  

***  2 352,00 

125. Дрижак 
Олександр Іванович 
  

***  1 176,00 

126. Мусієнко 
Тамара Іванівна 
  

***  1 176,00 

127. Бочкарьова 
Валентина Юхимівна 
  

***  588,00 

128. Трюхан 
Віра Антонівна  

***  588,00 

  У С Ь О Г О:   254 124,00 
 

 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 

 


